CONSORZIO
D’AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE
L CATANIA ACQUE _IN LIQUIDAZIONE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.23 del 28/05/2013

OGGETTO: Liquidazione fattura a favore della Societda ARETE” SrL, per quota di partecipazione al

al seminario “ Le piu recenti disposizioni in materia di finanza e di funzionamento degli Enti Locali
CIG. ZAA07C6D35

IL. DIRIGENTE

Premesso che in data 20 dicembre 2012 si ¢ svolto a Catania il seminario “ Le pil recenti

disposizioni in materia di finanza e di funzionamento degli Enti Locali ”, organizzato dalla Societa
ARETE’ SrL;

Dato atto che il dirigente Virzi Maria Beatrice ha partecipato al citato seminario, al fine di favorire
un utile aggiornamento in materia di  finanza e funzionamento degli enti locali, alla luce delle
novita legislative introdotte;

Ritenuto che il costo di partecipazione al convegno ammonta ad € 200,00 ( Iva non dovuta , ex art.
14 comma 10 L. n. 537/93);

Richiamato il seguente atto di impegno:

TIPO ATTO NUMERO ATTO DATA ATTO
Determinazione 46 17/12/2012
Direttore Generale

Ritenuto che si puo’ procedere alla liquidazione dei relativi documenti contabili giustificativi descritti
nei successivi prospetti ed allegati al presente atto inerenti la spesa in oggetto;

Riscontrata la regolarita degli stessi agli effetti contabili e fiscali ed attesa I’opportunita’ di procedere
alla loro liquidazione;

Dato atto che la seguente determinazione di liquidazione si riferisce:

Acconto
Saldo : X

Dato atto che le somme sono state prenotate all’intervento 1010203 del bilancio 2012, giusto
impegno n. 63/12;

Visto il seguente parere di regolarita tecnica che si trascrive:
*“ Si esprime parere favorevole”

Il Dirigente He) f,,h\i\:.‘»_
( Avv. Maria Beatrice Vlrﬁ(/;ﬁv 'ﬁ:)
Q

o)




ai sensi dell’articolo 184 del decreto legislativo 267/2000 e della legislazione vigente
DETERMINA

per le motivazioni di cui in narrativa, di provvedere alla liquidazione dei documenti contabili
giustificativi sotto elencati, autorizzandone, altresi, il pagamento di complessivi euro 600,00
( duecento/00) secondo le modalita” sotto indicate:

BENEFICIARIO ARETE’ SRL

PARTITA IVA 03239570876

MODALITA’ DI Bonifico bancario

PAGAMENTO

IBAN IT98H0301916902000008002630

FATTURA/NOTULA INTERVENTO IMPEGNO IMPORTO DA

N°/ANNO N°/ANNO LIQUIDARE

N. 437/12 1010203 n.63/2012 200,00
TOTALE 200,00

Dare atto che per il presente provvedimento occorre provvedere agli adempimenti previsti dal
Decreto Legislativo n. 33/2013 - "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicita,
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”.

Il Dirigente
vy, Mari atrice ?/irzi

198!




